
Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 322/DNS/2022-OVZ
ID VZ0147437
Název elektronické aukce:  Výzva č. 373 Různé potravinářské výrobky-koloniál_sterilované potraviny na období 12/2022 až 01/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  27.10.2022 13:00
Čas ukončení:  10.11.2022 13:42
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 27.10.2022 13:00:00 11:01:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 07.11.2022 13:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 10.11.2022 13:00:00 00:00:20 00:00:22

Platnost smlouvy od: 01.12.2022
5

Nabídková cena v 
Kč bez DPH před 

aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena 
v Kč bez DPH po 

aukci celkem

001. plastový obal ks 200 -  Kč                       - -  Kč                  
001. Výsledkové pořadí neh

002. ovoce min.45%, plastový obal ks 1200 -  Kč                       - -  Kč                  
002. Výsledkové pořadí neh

003. min.45% ks 100 -  Kč                       - -  Kč                  
003. Výsledkové pořadí neh

004. druhy ks 50 -  Kč                       - -  Kč                  
004. Výsledkové pořadí neh

005. Džem DIA sklo meruňka 230g Hamé ks 30 925,50 Kč                30,85 Kč                  925,50 Kč           
005. Výsledkové pořadí 2

006. druhy ks 20 -  Kč                       - -  Kč                  
006. Výsledkové pořadí neh

007. Džem borůvka 4kg Hamé ks 8 3 649,52 Kč             456,19 Kč                3 649,52 Kč       
007. Výsledkové pořadí 4

008. Džem jahodový 4kg ks 5 1 517,40 Kč             303,48 Kč                1 517,40 Kč       
008. Výsledkové pořadí 4

009. Džem meruňka 4kg Hamé ks 5 1 334,70 Kč             266,94 Kč                1 334,70 Kč       
009. Výsledkové pořadí 2

010. Džem povidla bez konzervantů 4,2kg ks 10 -  Kč                       - -  Kč                  
010. Výsledkové pořadí neh

011. Džem povidla švestková 400g plast ks 20 744,00 Kč                36,80 Kč                  736,00 Kč           
011. Výsledkové pořadí 3

012. Med lesní  500g ks 80 6 480,00 Kč             78,30 Kč                  6 264,00 Kč       
012. Výsledkové pořadí 4

013. Med květový porcovaný 15g ks 500 1 270,00 Kč             2,50 Kč                     1 250,00 Kč       
013. Výsledkové pořadí 5

014. Přesnídávka DIA sklo ovocné 190g ks 48 561,60 Kč                11,58 Kč                  555,84 Kč           
014. Výsledkové pořadí 2

015. Přesnídávka ovocná 190g sklo Hello ks 60 679,20 Kč                11,32 Kč                  679,20 Kč           
015. Výsledkové pořadí 3

016. Vitaminátor ks 4000 -  Kč                       - -  Kč                  
016. Výsledkové pořadí neh

017. 150ml Vitaminátor ks 800 -  Kč                       - -  Kč                  
017. Výsledkové pořadí neh

018. Majonéza Labužník 5kg ks 200 52 800,00 Kč          264,00 Kč                52 800,00 Kč     
018. Výsledkové pořadí 1

019. Majonéza Delicate 3kg Thomy ks 30 -  Kč                       - -  Kč                  
019. Výsledkové pořadí neh

020. Majonéza Yofresh 5kg Hellmanns ks 30 -  Kč                       - -  Kč                  
020. Výsledkové pořadí neh

021. Majonéza Vegan 1kg Hellmanns ks 30 -  Kč                       - -  Kč                  
021. Výsledkové pořadí neh

022. Protlak rajský 680g sklo ks 20 573,60 Kč                27,90 Kč                  558,00 Kč           
022. Výsledkové pořadí 4

023. Rajčata drcená 3kg Maggi ks 100 31 387,00 Kč          313,87 Kč                31 387,00 Kč     
023. Výsledkové pořadí 4

024. Protlak rajčatový 4,5kg plech Knorr ks 40 -  Kč                       - -  Kč                  
024. Výsledkové pořadí neh

025. Protlak rajčatový 800g plech Knorr ks 50 -  Kč                       - -  Kč                  
025. Výsledkové pořadí neh

026. konzervantů, NE větší balení ks 50 -  Kč                       - -  Kč                  
026. Výsledkové pořadí neh

027. Kečup jemný 500g ks 20 552,00 Kč                27,60 Kč                  552,00 Kč           
027. Výsledkové pořadí 2

028. Kečup jemný 3,4kg Thomy ks 10 -  Kč                       - -  Kč                  
028. Výsledkové pořadí neh

029. Kečup jemný 5kg ks 30 4 212,00 Kč             135,90 Kč                4 077,00 Kč       
029. Výsledkové pořadí 4

030. Ajvar jemný 720g ks 10 -  Kč                       - -  Kč                  
030. Výsledkové pořadí neh

031. Hořčice dijonská 950g ks 20 1 632,00 Kč             81,60 Kč                  1 632,00 Kč       
031. Výsledkové pořadí 6

032. Hořčice hrubozrnná 854g Maille ks 20 -  Kč                       - -  Kč                  
032. Výsledkové pořadí neh

033. Hořčice plnotučná 950g ks 80 2 678,40 Kč             32,90 Kč                  2 632,00 Kč       
033. Výsledkové pořadí 4

034. Hořčice plnotučná 5kg ks 20 2 013,60 Kč             98,90 Kč                  1 978,00 Kč       
034. Výsledkové pořadí 5

035. Hořčice americká 3l Thomy ks 10 -  Kč                       - -  Kč                  
035. Výsledkové pořadí neh

036. Vaječná melanž pasterovaná 1kg ks 60 5 817,60 Kč             96,96 Kč                  5 817,60 Kč       
036. Výsledkové pořadí 5

037. Vaječná melanž pasterovaná 5kg ks 20 9 655,20 Kč             470,00 Kč                9 400,00 Kč       
037. Výsledkové pořadí 3

038. Celer nudličky 2,5kg plech Vitana ks 30 3 960,00 Kč             132,00 Kč                3 960,00 Kč       
038. Výsledkové pořadí 3

039. Cibulky sterilované 4/1 sklo ks 12 1 353,60 Kč             112,80 Kč                1 353,60 Kč       
039. Výsledkové pořadí 1

040. Cizrna boby 2,5kg plech v nálevu ks 30 2 376,00 Kč             77,00 Kč                  2 310,00 Kč       
040. Výsledkové pořadí 5

041. Fazole sterilované bílé 2,5kg plech Essa ks 10 696,00 Kč                68,00 Kč                  680,00 Kč           
041. Výsledkové pořadí 2

042. bag Bonduelle ks 10 -  Kč                       - -  Kč                  
042. Výsledkové pořadí neh

043. Feferony beraní rohy 4/1 sklo ks 5 594,00 Kč                118,80 Kč                594,00 Kč           
043. Výsledkové pořadí 6

044. Feferony kulaté pálivé 720g sklo ks 12 401,76 Kč                33,48 Kč                  401,76 Kč           
044. Výsledkové pořadí 4

045. 700g sklo ks 10 1 091,20 Kč             109,12 Kč                1 091,20 Kč       
045. Výsledkové pořadí 5

046. Kapie červená řezaná 720g sklo ks 12 374,40 Kč                31,20 Kč                  374,40 Kč           
046. Výsledkové pořadí 4

047. Kapie sterilovaná řezaná 3,5kg plech ks 60 -  Kč                       - -  Kč                  
047. Výsledkové pořadí neh

048. 1kg ks 20 -  Kč                       - -  Kč                  
048. Výsledkové pořadí neh

Část VZ Název části VZ MJ Množství

J.K. - GAZA s.r.o.
Kubištova 1099/2, 140 00 Praha 4

IČO: 27063909

zpracovalo: odd. OVZ 1/3 11.11.2022/12:36



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 322/DNS/2022-OVZ
ID VZ0147437
Název elektronické aukce:  Výzva č. 373 Různé potravinářské výrobky-koloniál_sterilované potraviny na období 12/2022 až 01/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  27.10.2022 13:00
Čas ukončení:  10.11.2022 13:42
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 27.10.2022 13:00:00 11:01:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 07.11.2022 13:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 10.11.2022 13:00:00 00:00:20 00:00:22

Platnost smlouvy od: 01.12.2022
5

Nabídková cena v 
Kč bez DPH před 

aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena 
v Kč bez DPH po 

aukci celkem

Část VZ Název části VZ MJ Množství

J.K. - GAZA s.r.o.
Kubištova 1099/2, 140 00 Praha 4

IČO: 27063909

049. Křen wasabi pasta 43g ks 10 -  Kč                       - -  Kč                  
049. Výsledkové pořadí neh

050. Kukuřice zrno  2,5kg plech Bonduelle ks 30 4 634,40 Kč             152,90 Kč                4 587,00 Kč       
050. Výsledkové pořadí 3

051. Kunovjanka sterilovaná 4/1 sklo ks 6 691,20 Kč                115,20 Kč                691,20 Kč           
051. Výsledkové pořadí 2

052. Okurky sterilované 7-9 cm 4/1 sklo ks 315 26 838,00 Kč          85,20 Kč                  26 838,00 Kč     
052. Výsledkové pořadí 6

053. Okurky sterilované 680g sklo ks 50 1 434,00 Kč             28,68 Kč                  1 434,00 Kč       
053. Výsledkové pořadí 4

054. Olivy černé krájené 3kg plech ks 10 1 296,00 Kč             129,60 Kč                1 296,00 Kč       
054. Výsledkové pořadí 3

055. Olivy černé celé bez pecky 3kg plech ks 10 1 296,00 Kč             129,60 Kč                1 296,00 Kč       
055. Výsledkové pořadí 3

056. Olivy zelené krájené 3kg plech ks 10 1 296,00 Kč             129,60 Kč                1 296,00 Kč       
056. Výsledkové pořadí 3

057. Olivy zelené celé bez pecky 3kg plech ks 10 1 320,00 Kč             132,00 Kč                1 320,00 Kč       
057. Výsledkové pořadí 1

058. nálevu 4/1 sklo ks 10 576,00 Kč                57,60 Kč                  576,00 Kč           
058. Výsledkové pořadí 5

059. plech ks 60 -  Kč                       - -  Kč                  
059. Výsledkové pořadí neh

060. max.10% ks 40 7 152,00 Kč             178,80 Kč                7 152,00 Kč       
060. Výsledkové pořadí 4

061. 10% ks 40 -  Kč                       - -  Kč                  
061. Výsledkové pořadí neh

062. Sojové klíčky v nálevu 2,5kg plech ks 5 723,80 Kč                144,76 Kč                723,80 Kč           
062. Výsledkové pořadí 2

063. Zázvor nakládaný růžový 100g ks 10 -  Kč                       - -  Kč                  
063. Výsledkové pořadí neh

064. Zázvor nakládaný růžový 1kg ks 5 -  Kč                       - -  Kč                  
064. Výsledkové pořadí neh

065. Zelí bílé kysané 10kg Křimice ks 30 -  Kč                       - -  Kč                  
065. Výsledkové pořadí neh

066. 9700g plech Essa ks 30 6 120,00 Kč             204,00 Kč                6 120,00 Kč       
066. Výsledkové pořadí 1

067. plech Essa ks 30 6 696,00 Kč             223,20 Kč                6 696,00 Kč       
067. Výsledkové pořadí 1

068. Zelí červené 500g Efko ks 40 -  Kč                       - -  Kč                  
068. Výsledkové pořadí neh

069. Zelí kysané bílé 500g Efko ks 80 -  Kč                       - -  Kč                  
069. Výsledkové pořadí neh

070. Žampiony krájené 850g plech ks 10 396,00 Kč                39,60 Kč                  396,00 Kč           
070. Výsledkové pořadí 2

071. Žampiony krájené 2,55kg plech Podravka ks 5 516,00 Kč                103,20 Kč                516,00 Kč           
071. Výsledkové pořadí 1

072. Bambusové výhonky plátky 1800g plech ks 3 -  Kč                       - -  Kč                  
072. Výsledkové pořadí neh

073. pálivé 3kg plech Bassta ks 5 654,00 Kč                130,80 Kč                654,00 Kč           
073. Výsledkové pořadí 4

074. Kompot ananas kostky 3kg plech ks 30 4 644,00 Kč             154,80 Kč                4 644,00 Kč       
074. Výsledkové pořadí 4

075. plech ks 40 5 232,00 Kč             130,80 Kč                5 232,00 Kč       
075. Výsledkové pořadí 2

076. Kompot brusinka 395g sklo ks 12 705,60 Kč                58,80 Kč                  705,60 Kč           
076. Výsledkové pořadí 4

077. Kompot brusinka 5kg plech Darbo ks 15 -  Kč                       - -  Kč                  
077. Výsledkové pořadí neh

078. plech ks 20 2 376,00 Kč             115,90 Kč                2 318,00 Kč       
078. Výsledkové pořadí 3

079. Kompot mandarinky 2,6kg plech ks 10 1 656,00 Kč             163,50 Kč                1 635,00 Kč       
079. Výsledkové pořadí 3

080. Kompot meruňky bez pecky 2,5kg plech ks 40 5 520,00 Kč             135,90 Kč                5 436,00 Kč       
080. Výsledkové pořadí 3

081. Kompot meruňky bez pecky 720g sklo ks 20 888,00 Kč                44,40 Kč                  888,00 Kč           
081. Výsledkové pořadí 3

082. Kompot meruňky bez pecky DIA 4/1 sklo ks 110 15 840,00 Kč          144,00 Kč                15 840,00 Kč     
082. Výsledkové pořadí 2

083. sklo ks 30 1 008,00 Kč             33,60 Kč                  1 008,00 Kč       
083. Výsledkové pořadí 1

084. Kompot ovocný koktejl 2,65kg plech ks 20 2 952,00 Kč             147,60 Kč                2 952,00 Kč       
084. Výsledkové pořadí 2

085. Kompot švestky bez pecky 4/1 sklo ks 20 2 304,00 Kč             113,60 Kč                2 272,00 Kč       
085. Výsledkové pořadí 4

086. Kompot švestky  bez pecky 700g sklo ks 12 -  Kč                       - -  Kč                  
086. Výsledkové pořadí neh

087. Kompot švestky DIA bez pecky 700g sklo  ks 12 -  Kč                       - -  Kč                  
087. Výsledkové pořadí neh

088. Kompot třešně bez pecky 4/1 sklo ks 12 -  Kč                       - -  Kč                  
088. Výsledkové pořadí neh

089. Kompot třešně DIA  bez pecky 700g sklo ks 12 -  Kč                       - -  Kč                  
089. Výsledkové pořadí neh

090. Kompot liči 425g ks 10 -  Kč                       - -  Kč                  
090. Výsledkové pořadí neh

091. Ocet kvasný lihový 1l ks 200 1 824,00 Kč             9,12 Kč                     1 824,00 Kč       
091. Výsledkové pořadí 3

092. Ocet jablečný 0,5l ks 10 -  Kč                       - -  Kč                  
092. Výsledkové pořadí neh

093. Ocet balsamico tmavý 1l ks 10 1 036,80 Kč             103,68 Kč                1 036,80 Kč       
093. Výsledkové pořadí 3

094. Ocet balsamico světlý 1l ks 10 1 404,00 Kč             140,40 Kč                1 404,00 Kč       
094. Výsledkové pořadí 3

095. příchutě ks 5 -  Kč                       - -  Kč                  
095. Výsledkové pořadí neh

096. příchutě ks 10 -  Kč                       - -  Kč                  
096. Výsledkové pořadí neh

zpracovalo: odd. OVZ 2/3 11.11.2022/12:36



Souhrnný protokol o výsledku

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo 322/DNS/2022-OVZ
ID VZ0147437
Název elektronické aukce:  Výzva č. 373 Různé potravinářské výrobky-koloniál_sterilované potraviny na období 12/2022 až 01/2023 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele
Čas vyhlášení:  27.10.2022 13:00
Čas ukončení:  10.11.2022 13:42
Zadavatel:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030
Administrátor:  Nemocnice Na Homolce , Roentgenova 2/37, Praha 5, PSČ: 15030, Česká republika, 
Název kola: Datum a čas začátku Délka (dny, hod., min.) Prodlouženo (dny, hod., min.)

Nabídkové kolo: 27.10.2022 13:00:00 11:01:00 00:00:00
Kontrolní kolo: 07.11.2022 13:00:00 03:00:00 00:00:00
Aukční kolo: 10.11.2022 13:00:00 00:00:20 00:00:22

Platnost smlouvy od: 01.12.2022
5

Nabídková cena v 
Kč bez DPH před 

aukci

Nabídková 
jednotková  cena v 

Kč bez DPH po 
aukci

Nabídková cena 
v Kč bez DPH po 

aukci celkem

Část VZ Název části VZ MJ Množství

J.K. - GAZA s.r.o.
Kubištova 1099/2, 140 00 Praha 4

IČO: 27063909

097. Ocet vinný bílý 1l ks 10 288,00 Kč                28,80 Kč                  288,00 Kč           
097. Výsledkové pořadí 2

098. Ocet vinný červený 1l ks 20 576,00 Kč                28,80 Kč                  576,00 Kč           
098. Výsledkové pořadí 2

099. Lemonka 1l ks 30 730,80 Kč                24,36 Kč                  730,80 Kč           
099. Výsledkové pořadí 4

100. Ančovičky filety ve slun.oleji 800g plech ks 10 3 756,00 Kč             375,60 Kč                3 756,00 Kč       
100. Výsledkové pořadí 3

101. sáček ks 20 -  Kč                       - -  Kč                  
101. Výsledkové pořadí neh

Součet 253 710,88 Kč        252 648,92 Kč  

Část VZ Název položky
Min. nabídková 

cena za jednotku 
po aukci

Vítězný dodavatel množství 
hodnota v Kč 

bez DPH 
celkem

018. Majonéza Labužník 5kg 264,00 Kč J.K.- GAZA s.r.o. 200 52 800,00 Kč

039. Cibulky sterilované 4/1 sklo 112,80 Kč J.K.- GAZA s.r.o. 12 1 353,60 Kč

057. Olivy zelené celé bez pecky 3kg plech 132,00 Kč J.K.- GAZA s.r.o. 10 1 320,00 Kč

066.
Zelí bílé kysané 10,2kg pevná složka 
9700g plech Essa 204,00 Kč J.K.- GAZA s.r.o. 30 6 120,00 Kč

067.
Zelí červené 10,2kg pevná složka 9700g 
plech Essa 223,20 Kč J.K.- GAZA s.r.o. 30 6 696,00 Kč

071. Žampiony krájené 2,55kg plech Podravka 103,20 Kč J.K.- GAZA s.r.o. 5 516,00 Kč

083.
Kompot meruňky bez pecky DIA 700g 
sklo 33,60 Kč J.K.- GAZA s.r.o. 30 1 008,00 Kč

69 813,60 Kč

zpracovalo: odd. OVZ 3/3 11.11.2022/12:36


